озеленяване 40%.

От инж. Снежанка                   Динкова - сертифициран оценител, сключил

Рамков договор със Столична община, е изготвена пазарна оценка на общинския имот,

попадащ в УПИ XV-133 по действащия регулационен план на м. „Манилов дол“, в размер

на 2 844 (две хиляди осемстотин четиридесет и четири) лева, или 1 454 (хиляда

четиристотин петдесет и четири) евро, /за 1 кв. м. – 105,33 лева или 55,86 евро/ без ДДС,

както и на реалната част от поземлен имот с идентификатор 68134.4378.206, попадаща в

улица – в размер на 2 540 (две хиляди петстотин и четиридесет) лева или 1 300 (хиляда и

триста) евро /за 1 кв.м. 85,00 лв. или 43 евро/.  Оценката е със срок на валидност

07.03.2022 г.

Правните основания в проекта за решение, а именно чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА; §8,

ал.2, т.1 от ПР на ЗУТ, са правилно посочени, като считаме, че §8, ал.3 от ПР на ЗУТ и чл.

[...]

устройствен план, местност „Манилов дол“, одобрен с Решение № 7 по Протокол №

23/19.03.2001г. на Столичен общински съвет.

Заявителите са собственици на поземлен имот, нанесен в кадастралната карта и

кадастралните регистри с идентификатор 68134.4378.206 с площ 1757,00(хиляда

седемстотин петдесет и седем)кв.м.

Легитимират собствеността си с нотариален акт № 52, том І, рег. № 2201, дело

№ 40/22.06.2018 година.

За имот 68134.4378.206, е отреден УПИ ХV-133, кв. 7, съгласно действащия

план за регулация на „Манилов дол“.

От друга страна, реална част от имот 68134.4378.206 с площ 30,00, попада в

[...]

Ефективна дата на оценката: 18.02.2021 г. Срок на валидност 6 месеца - до 

18.08.2021 година. 

Оценката на реална част от общински поземлен имот с идентификатор 

68134.4378.225, попадащ в УПИ ХV-133, площ на частта 27,00(двадесет и седем)кв.м. е 

в размер на 2 844,00 (две хиляди осемстотин четиридесет и четири)лева,  

равностойността на 1 454,00(хиляда четиристотин петдесет и четири)евро. 

За един квадратен метър 105,33лв (55,86 евро). 

Оценката на реална част от имот 68134.4378.206, собственост на заявителите, 

попадащ в улица, площ на частта 30,00(тридесет)кв.м. е в размер на 2 540,00(две 

хиляди петстотин и четиридесет)кв.м., равностойността на 1 300(хиляда и триста)евро. 

За един квадратен метър 85,00лв.(43 евро) 

Оценките са без включен ДДС. 

С оглед  изложеното, и на основание § 8, ал. 2, т. 1 и ал. 3 от ПР на Закона за 

устройство на територията, чл.80 от Наредбата за общинската собственост и чл. 21, ал.

[...]

Георгиева и Иван          Георгиев по актуална пазарна цена към деня на

извършване на сделката, но не по-ниска от пазарната оценка, определена от

сертифициран оценител в размер на 2 844,00(две хиляди осемстотин и

четиридесет и четири)лева, без ДДС или 1 454,00(хиляда четиристотин

петдесет и четири)евро, без ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,

http://www.sofiacouncil.bg

ІІ. Столична община да придобие реална част от имот 68134.4378.206, 

собственост на заявителите с площ на частта 30,00(тридесет)кв.м. за сумата от 

2 540,00(две хиляди петстотин и четиридесет)лева, без ДДС или 

1 300,00(хиляда и триста)евро, без ДДС. 

ІІІ. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за доброволно прилагане на подробен устройствен план на основание § 

8, ал.2, т.1 и ал.3 от ПР ЗУТ, във връзка с чл. 80 от Наредбата за общинската 

собственост на Столичен общински съвет и чл.